

Inackordering:	Pris:	Info:
Inackordering ligghall 1-3år	1450:-	Inackordering i flock, unghingstar/valacker och ungston i åldern 1-3 år. I priset ingår fri tillgång på hösilage, vatten i Thermobar, saltsten, ligghall med halm och daglig tillsyn.
Inackordering box	2050:-	Inackordering i box för sto eller valack. Fodring tre gånger/dag, vardagar fodrar personal morgon & middag. Resterande fodringar sker av inackorderingar med ett rullande schema. I priset ingår grovfoder, havrekross, mineralfoder, strömedel, daglig tillsyn, plats i uppvärmd sadelkammare samt tillgång till ridbanor.
Inackordering lösdrift	1800:-	Inackordering i sto eller valacklösdrift. Fodring tre gånger/dag, vardagar fodrar personal morgon & middag. Resterande fodringar sker av inackorderingar med ett rullande schema. Lösdrifterna har hårdgjorda ytor för utfodring, samt foder gångar. Dessa mockas/krattas varje dag enligt rullande schema. I priset ingår grovfoder, havrekross, mineralfoder, lösdrift med torv och halmströ, daglig tillsyn, plats i uppvärmd sadelkammare samt tillgång till ridbanor.
Inackordering sjukbox	2400:-	Inackordering för häst med tillfällig skada/sjukdom. I priset ingår egen sjukhage samt extra tillsyn under vardagar.

Inackordering ponnylösdrift	1600:-	Inackordering i ponnylösdrift blandat med sto och valack. Fodring tre gånger/dag, vardagar fodrar personal morgon & middag. Resterande fodringar sker av inackorderingar med ett rullande schema. Lösdrifterna har hårdgjorda ytor för utfodring, samt foder gångar. Dessa mockas/krattas varje dag enligt rullande schema. I priset ingår grovfoder, havrekross, mineralfoder, lösdrift med torv och halmströ, daglig tillsyn, plats i uppvärmd sadelkammare samt tillgång till ridbanor.
Inackordering ligghall 4 år och äldre	1750:-	Inackordering i flock för ston och valacker från 4 år och uppåt. I priset ingår fri tillgång på hösilage, vatten i Thermobar, saltsten, ligghall med halm och daglig tillsyn.
Inackordering dubbelbox	1800:-	Två islandshästar i samma box, priset gäller per häst.
Inackordering box storhäst	2300:-	
Inackordering fölsto/ sto med föl vid sidan	1900:-	Inackordering på ligghall för dräktiga och digivande ston (föl tom 6 mån ingår i priset). Hästarna har fri tillgång på hösilage och vintertid uppvärmt vatten i Thermobar
Inackordering kallhyra sommar	1050:-	
Bete sommar för lösdrift och boxhästar	1050:-	Sommarbete med daglig tillsyn samt tillgång till vatten och saltsten. Ston, valacker och vuxna hingstar går i separerade grupper. På ponnybete är ston och valacker blandande.

Bete sommar unghästar	700:-	Sommarbete med daglig tillsyn samt tillgång till vatten och saltsten. Ston, valacker och vuxna hingstar går i separerade grupper. På ponnybete är ston och valacker blandande.
Bete sommar dräktiga & digivande ston inkl föl	900:-	Sommarbete med daglig tillsyn samt tillgång till vatten och saltsten. Ditt dräktiga sto/digivande sto får dagligen extra tillsyn.
Bete sommar vuxen ponny	700:-	Sommarbete med daglig tillsyn samt tillgång till vatten och saltsten. Ston och valacker är blandande.
Bete ungpomma	600:-	Sommarbete med daglig tillsyn samt tillgång till vatten och saltsten. På ponnybete är ston och valacker blandande.

Hästar på box och lösdrift fodras 3ggr/dag. På vardagar fodras morgon och middag av personal. Fodringar kvällar samt alla fodringar helger görs av inackorderingarna enligt rullande schema. I boxpriset ingår ut- och insläpp. Alla hästar får daglig tillsyn och hästar som behöver stödutfodras tas in och ges grovfoder till en extra månadskostnad. Hästar i ligghallen har fri tillgång på hösilagre.

Box och lösdriftshästar har tillgång till ridbanor och uppvärmd sadelkammare. Samtliga hästar har vintertid cirkulerande/ uppvärmt vatten i box, lösdrift och ligghall.

Vid inhyrning på box ingår grovfoder, spånpelletsströ (5 per månad), havre, mineraler och salt.

Vid inhyrning lösdrift ingår grovfoder, ströhalm, salt och daglig tillsyn.

Vid inhyrning ligghall ingår fri tillgång på grovfoder, ströhalm, salt och dålig tillsyn.

Önskar man mer strömedel till sin box så går det att köpa till för 55kr/säck.